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I juli døde 23 skolebarn i den indiske provinsen Bihar etter å ha spist et gratis skole-
måltid. Årsaken var at det enkle måltidet av ris og linser inneholdt giftige doser av 
plantevernmidler, sannsynligvis fordi maten ble oppbevart i beholdere som tidligere 
hadde inneholdt monocrotophos – et svært toksisk pesticid. Midlet er forbudt i en lang 
rekke land nettopp av denne grunn. Men midlet er billig, og bønder i store deler av India 
ser seg nødt til å bruke dette og andre farlige plantevernmidler for å sikre avlingene.

Nyheten om skolebarna som døde, gikk verden rundt. Men problemet med giftige doser av 
plantevernmidler i maten er dessverre regelen snarere enn unntaket i den fattigste delen 
av verden. De har ikke råd til å la være å bruke midlene, men prisen de betaler, er høy.
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Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres represen-
terer forfatterens synspunkter. Disse 
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redaksjonens eller Den norske lege-
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Sommerferien er over i Tidsskriftet, og vi kan konstatere at selv ferierende leger leser. 
Lesende, og ikke minst musikalske leger, var da også temaet for årets sommernummer. 
Det fikk NTB med seg, og laget en sak om at leger er mer kulturelle enn andre akade-
mikere. Saken ble publisert som notis i aviser over hele landet, i tillegg til en egen, 
mer morsom variant i Morgenbladet.

NTB fikk også med seg artikkelen Moralsk stress og faglig ytringsfrihet blant leger, 
som fikk nesten like god spredning og noen lengre artikler på Internett.

Den mest populære saken fra Tidsskriftets nettutgave i sommer var podkasten. Intervjuet 
med 16 år gamle Johanna som fikk narkolepsi etter svineinfluensavaksinen, engasjerte 
svært mange, og ble blant annet mye delt på Facebook.

På Twitter var det derimot kommentaren Doktorgradens prøveforelesning har for snevert 
emnevalg som fikk flest til å dele.

Denne artikkelen kan du for øvrig lese i denne utgaven av Tidsskriftet.

«Emnet som oppgis til prøveforelesning for doktor-
graden står i strid med formålet om faglig bredde 

http://tidsskriftet.no/article/3034116 via @Tidsskriftet»
@joarhalvorsen
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